

检 察 长 接 待 日 安 排 表
                                                   2025年1～6月
	      月   份
业   日       
院      务     期 
领导      部门     
	一月
	二月
	三月
	四月
	五月
	六月

	
	周一
	周三
	周五
	周一
	周三
	周五
	周一
	周三
	周五
	周一
	周三
	周五
	周一
	周三
	周五
	周一
	周三
	周五

	胡彬华
	戴海琼
	13日
	15日
	17日
	
	
	
	3日
	5日
	7日
	14日
	16日
	18日
	26日
	28日
	30日
	
	
	

	迟玉先
	侯淑云
	20日
	22日
	24日
	
	
	
	10日
	12日
	14日
	21日
	23日
	25日
	
	
	
	
	4日
	6日

	朱从军
	朱晓芬
	27日
	
	
	
	5日
	7日
	17日
	19日
	21日
	28日
	30日
	
	
	
	
	9日
	11日
	13日

	金  霞
	曹  培
	
	
	
	10日
	12日
	14日
	24日
	26日
	28日
	
	
	
	
	7日
	9日
	16日
	18日
	20日

	乔  华
	陈  霞
	
	
	3日
	17日
	19日
	21日
	31日
	
	
	
	2日
	
	12日
	14日
	16日
	23日
	25日
	27日

	陈  静
	乔莲娣
	6日
	8日
	10日
	24日
	26日
	28日
	
	
	
	7日
	9日
	11日
	19日
	21日
	23日
	30日
	
	

	说  明
	当班检察长（院领导）因故不能到岗，可委托其他检察长（院领导）当班接待，专职接待员在检察长（院领导）接待日前一天负责通知并做好接待准备工作。



